
Придонесот на институциите и граѓанскиот сектор во
остварување на Дигиталната агенда во РСМ 
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Институции Граѓански организации (ГО)

ИЦЕДА: 
постои простор за воспоставување на соработка помеѓу ГОи и државните

институции за поголеми подобрувања во областите „Дигитална економија и
општество“ и „Истражување и иновации“, како области на кои најмалку

работат државните институции и области за кои ГОи се најзаинтересирани.

Проектот е ко-финансиран од Европската Унија

Оваа визуелизација е изготвена со финансиска поддршка од Европската Унија. Содржината од оваа
визуелизација е единствена одговорност на Фондација Метаморфозис и на ниеден начин не ги
одразува ставовите на Европската Унија.


